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هدیه به خوانندگان

شهید مدافع حرم، رسول خلیلی)ره(: این دنیا با تمام زیبایی ها و 
انسان های خوب و نیکوی آن محل گذر است و نه ماندن و تمامی 
ما باید برویم، دیر یا زود فرقی نمی کند، اما چه بهتر که زیبا برویم.

پای درس علی)ع(

تفاوت زبان مومن و منافق
امام  علی)ع(: همانا زبان مؤمن در پس قلب او، و قلب منافق 

از پس زبان اوست، زیرا مؤمن هرگاه بخواهد سخنی بگوید، نخست 

می اندیشد، اگر نیک بود اظهار می دارد، و چنانچه ناپسند بود، 

پنهانش می کند، درحالی که منافق آنچه بر زبانش آید، می گوید، 

و نمی داند چه حرفی به سود او، و چه حرفی به ضرر اوست؟
نهج البلاغه- خطبه1۷۶

صهیونیست ها به تکاپو افتادند
آغاز رایزنی هیئت اسرائیلی 

برای عدم تحویل اس 300 به ایران 
هیئتی از رژیم صهیونیستی به سرپرستی مدیرکل وزارت خارجه 
این رژیم با وزیر خارجه روسیه درباره تحویل سامانه دفاع موشکی

 اس 300 به ایران رایزنی کرد.
به گزارش فارس، هیئتی از رژیم صهیونیستی، به سرپرستی »دوری گلد«، 
مدیر کل وزارت خارجه این رژیم روز پنجشنبه با سرگئی لاوروف، وزیر خارجه 
روسیه دیدار و درباره تحویل سامانه  های دفاع موشکی اس 300 به ایران رایزنی کرد. 
بر اساس گزارش پایگاه آی 24، موضوع تحولات سوریه، دیگر محور 

گفت وگوهای دو طرف را تشکیل داده است. 
»دیمیتری پسکوف« سخنگوی کاخ کرملین با رد گمانه زنی های قبلی درباره 
تحویل این سامانه های موشکی به ایران اعلام کرد » هنوز خیلی زود است که 

بخواهیم درباره تاریخ دقیق تحویل اس 300 به ایران اظهار نظر کنیم.«
روسیه به موجب قراردادی که در سال 2007 با ایران امضا کرد باید دست کم 
پنج سامانه دفاع هوایی اس-300 را به ایران تحویل می داد. مسکو در سال 2010 
با این بهانه که فروش این سامانه به ایران خلاف قطعنامه شورای امنیت سازمان 

ملل علیه ایران است از تحویل آن به تهران امتناع کرده بود.
وزارت دفاع ایران به دنبال این تصمیم مسکو ، از طرف روسی به دادگاه 
بین المللی شکایت کرده و خواستار دریافت غرامتی معادل 4 میلیارد دلار شده بود.

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه روز 24 فروردین با صدور حکمی ، 
ممنوعیت خودخوانده تحویل این سامانه دفاعی به ایران را لغو کرد. با این حال، 

مسکو تاکنون تاریخ مشخصی برای تحویل این سامانه مشخص نکرده است.
اعتراض آمریکا به روسیه ؛ نباید به ایران سوخو بدهید 

همچنین »مارک تونر«، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا می گوید واشنگتن 
قصد دارد  موضوع فروش جنگنده های روسی به ایران را با مسکو در میان بگذارد. 
بنا به گزارش آسوشیتدپرس، این مقام آمریکایی با بیان این ادعا که فروش 
جنگنده های سوخو 30 ساخت روسیه به ایران نقض قطعنامه های شورای امنیت 
سازمان ملل متحد محسوب می شود گفت جنگنده  های این نسل روسیه قابل 

قیاس با جنگنده های آمریکایی هستند .    
تونر، همچنین از قصد آمریکا برای رایزنی درباره فروش این جنگنده ها با 
طرف روس خبر داد و افزود چهار کشور دیگر امضا کننده توافق هسته ای با ایران 

نیز »بایستی به طور کامل از این محدودیت ها آگاه باشند.«
وی از اظهارنظر درباره اینکه آیا واشنگتن موضوع خرید احتمالی این 

جنگنده ها را با طرف ایرانی نیز مطرح خواهد کرد، خودداری کرد. 
رسانه های روسیه ، روز چهارشنبه از قول مقام های فعال در زمینه صادرات 
تسلیحات این کشور از امضا قرارداد فروش چندین فروند جنگنده سوخو 30 به 

ایران در سال جاری میلادی خبر داده بودند. 

اخبار ادبی و هنری
اسماعیل امینی، شاعر:

شبه روشنفکرها دلال هستند!
دکتر اسماعیل امینی، شاعر و مدرس دانشگاه گفت: در هیچ کجای دنیا مثل 
ایران، روشنفکران این  قدر دلال منش نیستند! آنها هم با دولت مخالف هستند و 

هم از دولت وام و زمین و خانه و ... می گیرند!
امینی که دبیری هشتمین دوره جشنواره شعر فجر را برعهده داشت، در 
بخشی از مصاحبه با مهر، درباره برخی از شاعران شبه روشنفکر که به خاطر 
»دولتی بودن« این جشنواره را تخطئه کردند، گفت: من اگر جواب شما را بدهم 
خیلی ها بدشان می آید. ولی بگذارید خاطره ای بگویم. یک بار یکی از مسئولان 
دولتی در ماه مبارک رمضان ما را به افطار دعوت کرد. محلش در خانه هنرمندان 
ایران بود. در مهمانی نشسته بودیم که دیدم همین آقایانی که می گویند دولتی 
بودن بد است و دولت نباید ما را داوری کند یکی یکی می آیند و در صندلی کنار 
آن مسئول می نشینند. چیزهایی می نویسند و می دهند و چیزی هم می گیرند. 

انگار کنید که مطب پزشک باشد!
وی افزود: از مشاور آن مقام مسئول پرسیدم داستان چیست؟ گفت می آیند 
تقاضای وام و زمین و ساختمان و... دارند. می دانید این یعنی چه؟ یعنی من 
غیردولتی ام اما اگر به من زمین و مسکن دولتی بدهند می گیرم. من اپوزیسیونم 
اما وام کلان دولتی را می گیرم، سفر خارجی یواشکی را هم می روم. این ادا و 

نمایش باید روزی به هم بخورد.
امینی تصریح کرد: اینکه من در ظاهر پزم را حفظ کنم و داد بزنم با دولت 
کار نمی کنم اما اگر زمین و خانه و... و یا سفر ایتالیا و فرانسه باشد می روم. 
حالا بگو بیا برو سفر به مناطق محروم، نمی رود. این را به صراحت می گویم در 
هیچ کجای دنیا جریان روشنفکری این قدر مثل ایران زیرکانه و دلال منشانه 
کار نمی کند. البته من همه را یکی نمی دانم. در جریان روشنفکری افراد بسیار 
روشن و شرافتمند نیز هستند اما اهل این اداها نیز در آنها هستند که با شرافت 

زندگی نمی کنند.
پرویز پرستویی:

وای به حال سینمایی که
 افخمی می خواهد آن را نجات دهد!

اظهارنظر بهروز افخمی درباره سیمرغ جدید پرویز پرستویی در جشنواره 
فجر، واکنش این بازیگر را در پی داشت.

افخمی در برنامه هفت جمعه شب اخیر درباره انتخاب پرستویی به عنوان 
بهترین بازیگر سی و چهارمین جشنواره فیلم فجر گفت: »سیمرغ بازیگری مرد 
به پرویز پرستویی این احتمال را که جوایز مصلحتی بوده بیشتر می کند. چون 
اتفاقا بازی پرستویی بازی خاصی نبوده و خواسته اند با دادن این جایزه دلخوری 

»بادیگارد« را جبران کنند.«
پرویز پرستویی نیز در واکنش به این اظهارات، نامه ای را خطاب به بهروز 
افخمی نوشته که در بخشی از آن آمده است: »بنده به عنوان یک عضو کوچک 
عالم هنر تمام خبرهای سینما را خوب دنبال می کنم از خاطرات »روز شیطان« 
بسیار شنیدم. شما جزو کسانی بودید  که آقای ناصر تقوایی را پس زدید  و »میرزا 
کوچک خان« ساختید که دیدیم ، بعد از فوت زنده یاد علی حاتمی بلافاصله 
جایگزین شدید و فیلم »تختی« را حرام کردید که دیدیم. فیلم »عقرب« را 
نیمه کاره گذاشتید و آقای حسین فرح بخش ادامه دهنده آن بودند و 10سال سر 
سفره »فرزند صبح« نشستید و نتیجه آن را در جشنواره دیدیم که مردم با شما 
چه کردند. چهار سال در مجلس بر کرسی نمایندگی نشستید و کوچک ترین 
قدمی برای سینما برنداشتید و الان دوباره به تلویزیون پناه آوردید و به اصطلاح 
می خواهید طبق گفته خودتان سینما را نجات دهید . وای به حال سینمای 

ایران.«
پروژۀ شبکه های فارسی آل سعود کلید خورد!

وزیر فرهنگ و اطلاع رسانی عربستان سعودی از آغاز فعالیت ها برای تبدیل 
شبکه های خبری این کشور به یک مؤسسه رسانه ای جهت پخش برنامه به 

زبان های فارسی، اردو و انگلیسی خبر داد.
خبرها حاکی از آن است که به دنبال شکست  نیروهای سعودی و 
همپیمانانشان در یمن و سوریه، رژیم آل سعود برای جنگ روانی گسترده با 
هدف تحت تاثیر قرار دادن افکار عمومی کشورهای منطقه و جهان؛ اقدام به 
تاسیس مؤسسه ای تبلیغاتی به منظور انتشار اخباری همسو با سیاست های 

آل سعود کرده است.
به گزارش العالم به نقل از روزنامه سعودی الوطن، »عادل الطریفی« روز 
پنجشنبه در حاشیه سومین نشست فوق العاده وزرای اطلاع رسانی کشورهای 
شورای همکاری خلیج فارس در ریاض پایتخت عربستان با اعلام این موضوع 
گفت که برای تحقق این هدف، برنامه های آموزشی جوانان عربستانی آغاز شده 

است.
الطریفی در  کنفرانس خبری مشترک با عبداللطیف الزیانی دبیر کل شورای 
همکاری خلیج فارس اظهار داشت: شبکه های تلویزیونی داخلی )عربستان( از 
چند هفته پیش پخش برنامه های خود را به شش زبان آغاز کرده اند، و این 
شبکه ها برنامه های خود را تا اواخر سال 2016 به 10 زبان و در سال 2017 به 
20 زبان پخش خواهند کرد، و تلاش می کنیم که خبرهای فوری نیز به زبان های 

مختلف ترجمه شوند.
الطریفی با تأکید بر ضرورت پوشش همه جانبۀ اخبار و تحولات یمن برای 
همه کشورهای دنیا، گفت: شرکت کنندگان در کنفرانس بر لزوم همکاری بیشتر 

اعضای شورا درخصوص انعکاس اوضاع و اخبار یمن موافقت کردند.
الطریفی اظهار داشت: تصمیم داریم شبکه های خبری را به مؤسسه ای 
تبدیل کنیم که برنامه های خود را به زبان های مختلف مانند انگلیسی، فارسی 
و اردو ارائه می دهد؛ و برای تحقق این هدف برنامه های آموزشی اکنون آغاز 

شده است. 

همسایه پایینی
همسایه پایینی عجیب تر است. با وجود اینکه توی یک خانه زندگی 
می کنیم و قرار است با هم صمیمی باشیم و درخوشی ها و ناخوشی ها در 
کنار و یار هم باشیم. اما اصلا مراعات کسی را نمی کند. با سنگ شیشه های 
همسایه ها را می شکند. بوته  ها، شاخه ها و درخت ها را می کند. لاله ها و گل های 
توی حیاط را زیر پا له می کند. حتی سطل زباله را هم آتش می زند. حق و 
حقوق دیگران را بالا می کشد که هیچ، باز از همه همسایه ها طلبکار است. 
همیشه در خانه را باز می گذارد. سگ و خوک به خانه می آورد. اگر به همسایه 
پایینی باشد دوست دارد در خانه باغ وحش درست کند. چراغ ها را می شکند. 

با دزدها و قاتل ها دوست است.
آن قدر که دزدها و آدمکش ها می گویند: همسایه پایینی سرمایه ما در 
این خانه است. به مقدسات توهین می کند. در روز روشن و در ماه مبارک 
رمضان توی کوچه و خیابان  روزه خواری می کند. روز عاشورا، پرچم عزاداری 
امام حسین را که سردر حیاطمان می زنیم آتش می زند. همه همسایه  ها توی 
حیاط می ریزند و اعتراض می کنند. بالاخره مجبور می شود تا مدتی شرش را 
کم کند. ولی تازگی ها دوباره شروع کرده است. توهم دارد. فکر می کند دزدها 
و آدمکش ها می توانند برایش کاری کنند. دزدها و آدمکش ها هم، با بوق های 
پر سر و صدایشان از پشت دیوار حمایتش می کنند و هرچه می گویند گوش 

می کند. همسایه پایینی به دزدها و آدمکش ها دلخوش است.
همسایه پایینی خیلی آشغال می ریزد. بوی گند و کثافت لانه اش همه جا 
را گرفته است. این روزها باید دماغت را بگیری تا از بوی تعفن او استفراغ نکنی. 
یکی نیست به این پایینی بگوید: حداقل فاضلابت را توی کوچه و خیابان نریز.
هرچه از او بگویم کم است. ولی بالاخره یک روز صبر همسایه های 
دیگر تمام می شود و او را سرجایش می نشانند. مگر اینکه توبه  کند و تاوان 
شیشه های شکسته و گل های پرپر شده  را بپردازد و به خاطر آنهمه زشتی 
و پلشتی مجازات شود و بعد اگر دوستی و صمیمیت خود را ثابت کرد و از 
نفس هایش دیگر بوی تعفن به مشام نرسید، آن وقت با بزرگواری همسایه ها 

در یکی از اتاق های گوشه  حیاط اجازه سکونت پیدا کند.
محمدحسین فلاح

بدینوسیله به اطلاع کلیه نمایندگان محترم منتخب مجمع عمومی عادی مرحله 
اول شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان و بازنشستگان خدمات درمانی 
نیروهای مسلح می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت 
اول )مرحله دوم( شرکت در ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 1394/12/14 در 
هتل آکادمی فوتبال واقع در تهران- ضلع غربی ورزشگاه آزادی ورودی هتل 

المپیک تشکیل خواهد شد.
بدیهی است حضور نمایندگان منتخب اعضاء در جلسه الزامی بوده و دادن 
وکالت به سایر نمایندگان ممنوع می باشد. این جلسه با حضور اکثریت 

نمایندگان رسمیت پیدا می کند.
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6- اخذ تصمیم در خصوص تراز مالی و حساب سود و زیان سال 1393.
7- اخذ تصمیم نسبت به ذخایر و پرداخت سود و مازاد درآمد سالهای 1391 

و 1392 و 1393.

8- بررسی و تصویب بودجه سالهای 1392 و 1393 و 1394.
9- اخذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه برای سالهای1391 و 1392 و 

.1393
10- اخذ تصمیم در خصوص حق الزحمه و پاداش برای مدیر عامل در سالهای 

1391 و 1392 و 1393.
11- اخذ تصمیم در خصوص پاداش هیئت مدیره در سالهای 1391 و 1392 

و 1393.
12- اخذ تصمیم در خصوص حق الزحمه و پاداش بازرسان در سال های 1391 

و 1392 و 1393.
13- اخذ تصمیم در خصوص پاداش کارکنان شرکت در سالهای 1391 و 1392 

و 1393.
14- تعیین روزنامه کثیرالانتشار اصلی و علی البدل.

15- اخذ تصمیم در خصوص اصلاح آیین نامه مالی معاملاتی و تصویب آیین نامه 
پرسنلی شرکت .

16- اخذ تصمیم در خصوص انتقال معدن متعلق به تعاونی به شرکت 
نظم آذین تکسا.

17- اخذ تصمیم در خصوص تعیین میزان پرداخت هزینه های نمایندگان برای 
حضور در مجامع عمومی.

18- ارائه گزارش هیئت مدیره در خصوص پیگیری مفاد پیشنهادهای 
مطروحه توسط نمایندگان قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه مورخه 

.1394/4/12
هیئت مدیره- شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان و بازنشستگان خدمات درمانی نیروهای مسلح

آگهی تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان و بازنشستگان خدمات درمانی نیروهای مسلح

تاریخ انتشار: 1394/12/2)مرحله دوم(
وزیر امور خارجه کشورمان در نشست 
مشترک با همتای عمانی از احداث خط لوله 

گاز بین ایران و عمان خبر داد.
محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان 
در تهران با یوسف بن علوی همتای عمانی خود 
دیدار و گفت وگو کرد و سپس در نشست خبری 

مشترک به تشریح این دیدارها پرداخت.
ظریف با اشاره به حضور هیئت عمانی در 
تهران این حضور را نشان دهنده اهمیتی دانست 
که دو کشور برای تقویت روابط دوجانبه قائل 

هستند.
وی همچنین عنوان کرد: روابط ایران با عمان 

مثال زدنی و برای منطقه نمونه است.
وزیر امور خارجه ادامه داد: امروز در مورد 
همکاری بانکی، همکاری در حوزه حمل و 
نقل، همکاری تجاری، صنعتی و همکاری در 
حوزه انرژی و خط لوله گاز، سرمایه گذاری های 
مشترک، همکاری در سرمایه گذاری مشترک در 
حوزه صنعت و معدن و همکاری های گمرکی و 

باکی صحبت کردیم.
ظریف با بیان اینکه امروز درباره خط لوله 
گاز بین دو کشور که حتما احداث خواهد شد 
همکاری دریانوردی، تسهیل روادیدهای تجاری 
و بازرگانی، ایجاد زمینه برای سرمایه گذاران دو 
کشور و نیز حضور طرف ثالث گفت وگو کردیم.

وی ادامه داد: جدول زمان بندی در پایان سفر 
پس از گفت وگوها با هیئت عمانی و وزرای عمانی 

و طرف ایرانی مشخص خواهد شد.
به گزارش فارس، وزیر امور خارجه اضافه 
کرد: هیئت عمانی با رئیس جمهور، رئیس دفتر 
رئیس جمهور، وزیر نفت، وزیر راه و شهرسازی 
و اتاق بازرگانی ایران دیدارهایی خواهد داشت 
و نتیجه گفت وگوها در پایان سفر به یک 
برنامه زمان بندی مشترک تبدیل می شود که 
هم شاهد تاثیر آن بر روابط دو کشور خواهیم 
بود و هم زمینه گسترش روابط راهبردی 
و بلند مدت بین دو کشور را فراهم خواهد 

کرد.

ظریف در نشست مشترک با همتای عمانی خبر داد

احداث خط لوله گاز بین ایران و عمان

نکته

مدیر مسئول کیهان در اهواز:

حمایت بی بی سی از یک لیست انتخاباتی
همان دیگ پلوی سفارت انگلیس است

امروزه دشمن  * حسین شریعتمداری: 
با همکاری یک جریان آلوده اصرار دارد 
عنصر استکبارستیزی را از فرهنگ اسلام 
و انقلاب حذف کند تا ایران اسلامی به یک 

لقمه راحت برای بلعیدن تبدیل شود.
* وقتی یک جریان سیاسی لیست انتخاباتی 
خود را با شعارهای ساختارشکن تبلیغ 
می کند تردید نداشته باشید که از انتخابات 
غیرانتخاباتی  اهداف  برای  بهانه  عنوان  به 

بهره می گیرد.

* این جریان در اوج فتنه 88 نیز شعار 
»انتخابات بهانه است اصل نظام نشانه است« 

سر داده بود.
* شهدای مدافع حرم که خوزستان رکورددار 
آن است نشانه پویایی انقلاب و تکثیر انبوه 
بسیجیان جان برکف دوران دفاع مقدس 

است.
* اهداف دولت انگلیس در مخالفت با آقایان 
جنتی، یزدی و مصباح با تبلیغات برخی از 
کمپین های داخلی همخوانی چشمگیری دارد.

اهواز- خبرنگار کیهان:
وقتی بیعت با انقلاب را به گفته رهبرمعظم انقلاب، 
بیعت با رسول خدا)ص( می دانیم که همه شواهد نیز 
از درستی این باور حکایت می کند، دیگر نمی توانیم 
و نباید رأی خود را به نامزدهایی بدهیم که آنان و یا 
حامیانشان با خط امام و انقلاب فاصله دارند و اگر چنین 
کنیم بی تردید در امانت خیانت کرده ایم و از آنجا که 
اصول و مبانی انقلاب و خط امام شناخته شده است 
و قابل تحریف نیست، این عذر که از فاصله دار بودن 
این یا آن نامزد مجلس شورای اسلامی و یا مجلس 
خبرگان با خط امام)ره( بی خبر بوده ایم نیز چنانچه 
برای برخی از رأی دهندگان پذیرفتنی باشد، در نتیجه 
کار تاثیری نخواهد داشت چرا که خیانت ناآگاهانه در 
امانت اگرچه ممکن است گناه تلقی نشود ولی به هر 

حال، ضایع کردن امانت است. 
حسین شریعتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان که 
جمعه شب در اجتماع انبوه مردم اهواز و جلسه حدیث شریف 
کساء در مسجد ارشاد این شهر حضور یافته بود، شرایط کنونی 
را »خطیر« اما در نهایت »غربال کننده«  و امیدآفرین توصیف 
کرد و گفت؛  امروزه قدرتهای استکباری  با پدیده ای به نام 
انقلاب اسلامی و نظام برخاسته از آن روبرو هستند که طی 
سی وچند سال گذشته از تمامی توطئه های بیرونی و داخلی، 
پیروز و سرافراز بیرون آمده است و همه ساله در حال تکثیر 
و زایش نمونه های مشابه در منطقه غرب آسیا نیز هست و 

اظهار داشت؛ دشمن در حالی 
که با همه توان خود به مقابله 
با این پدیده برخاسته است 
امروزه با همکاری یک جریان 
آلوده اصرار دارد که عنصر 
استکبارستیزی را از فرهنگ 
اسلام و انقلاب حذف کند تا 
جمهوری اسلامی  ایران به 
یک لقمه راحت برای بلعیدن 
نتیجه گرفت  تبدیل شود و 
استکبارستیزی که همواره 
مورد تاکید حضرت امام)ره(  
و رهبرمعظم انقلاب بوده و 
نیست  »تنش زایی«  هست، 

که عده ای با شعار اطو کشیده »تنش زدایی« در پی حذف 
آن برآمده اند، بلکه لازمه دفاع از موجودیت، امنیت و منافع 
مردم است که اگر از فرهنگ و باورهای عمومی حذف و یا 
کمرنگ شود، فقر و فلاکت  و ناامنی نتیجه قطعی و پیامد 
بی چون و چرای آن خواهد بود. دقیقا مانند آن که در مقابل 
حمله دشمن به جان و مال و ناموس مردم، دست ها را بالا 
ببریم و هرچه داریم را به دشمن تسلیم کنیم شریعتمداری 

گفت؛ تاکید رهبر معظم انقلاب  برضرورت مقابله با جریاناتی 
که استکبارستیز نیستند از همین نقطه ریشه می گیرد.

مدیرمسئول کیهان با اشاره به تصویر دهها شهید مدافع 
حرم که در محل مراسم نصب شده بود گفت؛ شهدای مدافع 
حرم که خوزستان با اهدای بیش از 50 شهید رکورددار آن 
است نشانه پویایی انقلاب، استکبارستیزی آن و تکثیر انبوه 
بسیجیان جان برکف دوران 

دفاع مقدس است.
ادامه  در  شریعتمداری 
نمونه هایی  به  سخنان خود 
از ترفندهای  دشمن برای 
نفوذ در مراکز تصمیم ساز و 
تصمیم گیر و راه کار مقابله با 
آن اشاره کرد و گفت؛  شواهد  
موجود حکایت از آن دارد 
که هدف از نفوذ در ساختار، 
انحراف در محاسبات  ایجاد 
و تغییر رفتار نظام از طریق 
تصمیم سازی های ناهمخوان 
با اصول و مبانی نظام است 
و توضیح داد که در این حالت، از نظام فقط پوسته ای بدون 
مغز و خالی از محتوا باقی می ماند که فقط نامی از جمهوری 
اسلامی دارد ولی در آن از اسلامیت و جمهوریت خبری نیست 
و گفت؛  این تغییر رفتار، دقیقا همان تغییر ساختار یا براندازی 
است. مدیرمسئول کیهان در ادامه افزود؛  افراد و جریاناتی را 
که با مأموریت تغییر رفتار در پی نفوذ هستند، از چند طریق 

می توان شناسایی کرده و مأموریت آنها را ناکام گذاشت.

شریعتمداری به نمونه هایی از روش های شناسایی این 
جریان اشاره کرد و از جمله گفت؛ هرگاه مشاهده کردید 
که یک جریان سیاسی، لیست انتخاباتی خود را با شعارهای 
ساختارشکن تبلیغ می کند، تردید نداشته باشید که نگاهش 
به آن سوی آب هاست و از انتخابات به عنوان بهانه برای 
اهداف غیرانتخاباتی بهره می گیرد. رد پای این جریان را 

می توان در فتنه آمریکایی 
اسرائیلی 88 به وضوح دید. 
این جریان سیاسی در اوج 
فتنه 88 و در حالی که از 
حمایت آشکار همه دشمنان 
تابلودار  اسلام نظیر آمریکا، 
انگلیس و اسرائیل برخوردار 
بود و به توهم پیروزی افتاده 
بود، شعار »انتخابات بهانه 
است، اصل نظام نشانه است« 
را سر داد و هدف نهایی خود 
از فتنه انگیزی را برملا کرد. 
مدیرمسئول کیهان گفت؛ 
بعدها، »ریچارد هاوس« 

مسئول وقت شورای روابط خارجی آمریکا از این شعار به 
عنوان یکی از عوامل شکست فتنه سبز یاد کرد و گفت؛ 
دوستان ما در ایران عجله کردند و خیلی زودتر از آن که 
انتظار می رفت، هدف نهایی جنبش سبز! را بر زبان آوردند. 
مدیرمسئول کیهان از خواص آلوده ای که پیش از این سابقه 
مثبتی در نظام داشته اند به عنوان یکی از اهرم های نفوذ 
دشمن یاد کرد و گفت؛ این افراد که روزی از شخصیت های 

همراه نظام بوده اند بعد از آلودگی به قدرت طلبی، چرب و 
شیرین دنیا به کانالی برای نفوذ دشمن تبدیل می شوند، آنها 
که خوشبختانه تعدادشان بسیار اندک است، از سابقه مثبت 
خود به عنوان پوشش استفاده می کنند و در حالی که تابلوی 
خودی دارند، زبان و مواضع دشمن را بر زبان می گیرند. 
مدیرمسئول کیهان گفت: فرمول موثر برای شناسایی این 
افراد، همان نظر مبارک امام)ره( است که می فرمودند »میزان 

حال فعلی افراد است«.
شریعتمداری در ادامه به شاخصه های دیگر این جریان 
و پی آمدهای  خطرناکی که حضور نامزدهای مورد حمایت 
آنان در خانه ملت به دنبال دارد پرداخت و گفت؛ این جریان، 
توان خودی ها را تحقیر می کند و مثلا در حد و اندازه تولید 
آبگوشت بزباش و قرمه سبزی معرفی می کند و بر ضرورت 
واردات مدیر از خارج کشور تأکید می ورزد و در همان حال 
درباره توان دشمنان بزرگنمایی می کند و چهره نفرت انگیز 
آنان را بزک می کند. وی نتیجه گرفت که افرادی با این 
مشخصات اگر به خانه ملت وارد شوند، جاده را برای حضور 
و غارتگری دشمن باز می کنند و امنیت، جان و مال و ناموس 
مردم را با خطر جدی روبرو می کنند. شریعتمداری؛ یکی از 
شاخصه های دیگر این جریان را القای ناامیدی دانست و گفت؛ 
آنها به دلیل احساس حقارت در مقابل حریف، آینده را در 
قاب تسلیم در برابر باج خواهی دشمن، یعنی قربانی کردن 
منافع ملی و تن دادن به فقر و فلاکت ارزیابی می کنند!  
مدیرمسئول کیهان در ادامه گفت؛ جریان مرعوب، راه کار 
حضور خود در قدرت را، 
سازش با دشمن می بیند و 
از آنجا که افشای این سازش 
می تواند خشم مردم را در 
بسیاری  باشد،  داشته  پی 
از قراردادها، پیمان نامه ها و 
خطوط ارتباطی با دشمن را 
می کند  قلمداد  »محرمانه« 
بی آن که موضوعات مزبور 
به لحاظ قانونی در فهرست 
مسائل محرمانه و طبقه بندی 
شده باشند. وی در ادامه 
گفت: این جریان به دلیل 
خوشبینی به دشمن و نادیده 
گرفتن توان و ظرفیت خودی و داخلی، گره گشایی از مشکلات 
و از جمله گشایش اقتصادی را در سپردن امور به بیگانگان 
تعریف می کند و به همین علت، چرخه تولید داخلی را متوقف 
می کند، به جای خدمت به مردم فهرستی از وعده ها را ردیف 
می کند و به جای اشتغال در داخل کشور، برای خیل بیکارهای 
کشورهای اروپایی ایجاد شغل می کند که نمونه های غیرقابل 

انکاری از این موارد را امروزه هم می توان دید.
شریعتمداری در ادامه به نفوذ فاصله دار اشاره کرد و 
حمایت دولت انگلیس از یک لیست انتخاباتی را نمونه ای از 
آن دانست  که هوشیاری جریانات داخلی و مرزبندی صریح و 
قاطع با دشمن می تواند باطل السحر آن باشد و گفت: حمایت 
دولت انگلیس از این لیست انتخاباتی فقط تأسف آور نیست بلکه 
هشداردهنده نیز هست و یادآور دیگ پلوی سفارت انگلیس 
در دوران مشروطیت است یعنی آن روزها که عده ای آگاهانه 
و کسانی از روی بی خبری و بی بصیرتی برای جلب حمایت 
انگلیس در سفارت روباه پیر بست می نشستند. وی اظهار داشت 
تاکید دولت انگلیس که به فلان لیست رأی بدهید و مخصوصا 
از رأی دادن به آقایان جنتی، یزدی و مصباح خودداری کنید، 
حاکی از آن است که  برآیند لیست انتخاباتی این جریان 
سیاسی را با منافع خود همسو و همخوان می داند البته نه اینکه 
تمامی افراد لیست مزبور را همسو با اهداف خویش تلقی کند. 
مدیرمسئول کیهان گفت؛ این همان فرمول وارونه نفوذ است 
و توضیح داد؛ یعنی به جای آن که دولت انگلیس مانند دوران 
طاغوت، نام افراد مورد نظر خود را از طریق سفارت انگلیس 
و با قلدری دیکته کند، این مأموریت را با فریب یک جریان 
سیاسی در داخل کشور و نفوذ احتمالی در آن دنبال می کند. 
مدیرمسئول کیهان گفت متاسفانه اهدافی که دولت انگلیس از 
طریق بی بی سی درباره علت حمایت خود از لیست فلان جریان 
سیاسی و توصیه به خودداری از رأی دادن به آقایان جنتی 
و یزدی و مصباح ارائه می کند با آنچه در کمپین های داخلی 

حمایت از آن لیست آمده است، همخوانی چشمگیری دارد.


